Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №3 имени П.И. Ефимова»

П Р И К А З

01.09.2021 г.                                                                                                                                              № 279/3

г. Осинники

О мерах социальной поддержке многодетных семей в МБОУ «ООШ №3 им. П.И. Ефимова»

Во исполнение Закона Кемеровской области от 14.11.2005г. №123-ОЗ «О мерах

социальной поддержки многодетных семей в Кемеровской области», в соответствии с

Постановлением администрации Осинниковского городского округа от 19.04.2019г № 219-П

«Об утверждении Положения об организации питания  в образовательных учреждениях

Осинниковского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить социального педагога Зубкову Ирину Николаевну ответственной за:

- сбор документов, дающих право на получение социальной поддержки детей, из

многодетных семей, обучающих по программе основного и общего образования

среднедушевой доход, которых не превышает величины прожиточного минимума на

душу населения, установленного в Кемеровской области;

- предоставление отчета об организации питания из многодетных детей, общего и

среднего образования, среднедушевой доход которых не превышает величины

прожиточного минимума на душу населения, установленного в Кемеровской области с

указанием отчетного периода и количества детей, с указанием отчетного периода и

количества детей – не позднее 27 числа каждого месяца в централизованную

бухгалтерию управления образования.

2. Обеспечить получение социальной поддержки в виде горячего питания на сумму 50

рублей в день в соответствии с Постановлением Коллегии администрации Кемеровской

области от 22.02.2006г. №63 (п.1, п.п. 1.4.) с 02.09.2021 по 25.05.2022г.

3.   Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «ООШ № 3» им. П.И. Ефимова                                                                   Г.С. Дунина

		2021-10-06T16:25:02+0700
	МБОУ "ООШ №3 ИМ. П .И. ЕФИМОВА"